[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. сентябр\н 17-м\ш\ 711№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2007г.  №  711

г. Цивильск

О  составе антитеррористической комиссии

Цивильского  муниципального  района (АКЦМР).

В целях дальнейшего совершенствования управления в области противодействия терроризму в соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в соответствии с Федеральным законом от 6.03.2006 г. № 35 «О противодействии терроризму»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить антитеррористическую комиссию в следующем составе:

- Евдокимов Н.В. – глава  Цивильского района, председатель комиссии;

- Маргушов В.Н. - начальник Цивильского РОВД, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- Иванов В.А.- начальник отделения УФСБ РФ по ЧР в г.Цивильск,  (по согласованию);

- Сидоров А.Л. – военный комиссар  Цивильского и Красноармейского районов – секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

- Тюленева Т.В. – заместитель главы Цивильского района по социальной политике, начальник отдела социального развития администрации района;

- Ешмейкин А.В.- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района;

- Леонтьев А.Г.- начальник Цивильского отделения ГПН (по согласованию);

- Сурмеев Р.Р. – начальник пульта центральной охраны при ОВД Цивильского района (по согласованию);

- Павлов Г.Н.- специалист I-ой категории отдела по делам ГО и ЧС.

2.Считать утратившим силу  постановление главы администрации Цивильского района № 78 от 09.02.2007 г. «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе».

Глава  Цивильского района                                                                              Н.В. Евдокимов
Начальник отдела по делам ГО
и ЧС  администрации

Цивильского района

                                                А.В. Ешмейкин

«_____» ________________ 2007г.

 Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Гл. специалист-юрист
администрации Цивильского района
                                                И.В. Семенов
«____» _________________ 2007г.